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XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

34 of 35 EventsMejor rendimiento por puntos
Puntos: FINA 2023

Fem.

1. RIZO ROVIRA, Mireia 06 C.N. Terrassa 200m Libre 2:07.19 652
2. PUIG GONZALEZ, Meritxell 06 C.N. Terrassa 200m Libre 2:10.51 603
3. DIAZ MUÑOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 100m Libre 59.58 599
4. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 400m Libre 4:35.95 588
5. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 200m Libre 2:12.65 575
6. CABESTANY CORBELLA, Maria 07 C.N. Cervera 100m Espalda 1:06.30 567

PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 100m Braza 1:15.32 567
8. PUIG GONZALEZ, Meritxell 06 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:27.46 564
9. CABESTANY CORBELLA, Maria 07 C.N. Cervera 200m Espalda 2:24.01 563

10. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 08 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:06.73 556
11. PALACIN GARCÍA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 200m Libre 2:14.15 555
12. PALACIN GARCÍA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:01.29 551
13. GRAU MARTIN, Carla 07 C.N. Cervera 200m Estilos 2:28.81 549

GRAU MARTIN, Carla 07 C.N. Cervera 400m Estilos 5:16.13 549
15. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N. Balaguer 100m Espalda 1:07.22 544
16. QUIÑONERO PEREZ, Martina 10 C.N. Terrassa 200m Libre 2:15.18 543
17. QUIÑONERO PEREZ, Martina 10 C.N. Terrassa 400m Libre 4:43.79 541
18. LEAL TELLO, Noa 10 H2ogo C.N. 100m Libre 1:01.69 540
19. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 08 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:29.70 539
20. MONCLÚS MARSAL, Júlia 06 C.N. Terrassa 200m Mariposa 2:27.10 537
21. DIAZ MUÑOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:06.50 536
22. GUARDIOLA SANS, Núria 06 C.E. Inef Lleida 100m Espalda 1:07.90 528
23. GONZALEZ CALVILLO, Martina 08 C.N. Terrassa 200m Libre 2:17.22 519
24. TODOROVA DIMITROVA, M. 08 C.E.N. Balaguer 400m Libre 4:47.95 518

RIZO ROVIRA, Mireia 06 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:07.29 518
26. CABESTANY CORBELLA, Carla 07 C.N. Cervera 100m Braza 1:17.92 512

QUIÑONERO PEREZ, Martina 10 C.N. Terrassa 100m Libre 1:02.81 512
28. CABESTANY CORBELLA, Maria 07 C.N. Cervera 400m Estilos 5:23.69 511
29. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N. Cervera 400m Estilos 5:24.15 509
30. GRAU MARTIN, Carla 07 C.N. Cervera 100m Mariposa 1:07.76 507
31. PERERA PIQUÉ, Maria 09 C.N. Tàrrega 100m Espalda 1:09.13 500
32. TOMAS MARTIN, Amy Lee 07 C.N. Terrassa 200m Libre 2:19.34 496
33. PERERA PIQUÉ, Maria 09 C.N. Tàrrega 100m Libre 1:03.51 495

SOLANELLAS PARERA, Ivet 07 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:33.96 495
35. COBO GARCIA, Abril 11 C.N. Terrassa 100m Braza 1:18.93 493
36. GONZÁLEZ PRAT, Carla 09 C.N. Tàrrega 100m Libre 1:03.65 492
37. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 100m Libre 1:03.71 490
38. PALACIN GARCÍA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 50m Libre 29.09 489

GONZÁLEZ PRAT, Carla 09 C.N. Tàrrega 50m Libre 29.10 489
40. MARTINEZ VALLS, Clara 09 C.N. Tàrrega 400m Estilos 5:28.76 488
41. TOMAS MARTIN, Amy Lee 07 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:09.75 487
42. SAAD GOMEZ, Hilaneh 10 C.N. Terrassa 100m Libre 1:03.95 485
43. MARTINEZ VALLS, Clara 09 C.N. Tàrrega 200m Espalda 2:31.58 483
44. CARABASA BALCELLS, Aina 08 C.N. Cervera 200m Libre 2:20.66 482
45. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N. Balaguer 50m Libre 29.25 481
46. LEAL TELLO, Noa 10 H2ogo C.N. 200m Estilos 2:36.10 475
47. DIAZ MUÑOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 200m Espalda 2:32.87 470
48. TALAVERA MUÑOZ, Laia 09 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:10.62 469

GALLARDO VILLALOBOS, Itziar 12 C.N. Terrassa 100m Libre 1:04.64 469
50. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 50m Libre 29.55 467
51. MARTINEZ VALLS, Clara 09 C.N. Tàrrega 100m Mariposa 1:09.70 466

FERRANDO CAÑADAS, Julia 10 C.N. Terrassa 400m Libre 4:58.16 466
COBO GARCIA, Abril 11 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:09.70 466

54. PALACIN GARCÍA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 100m Espalda 1:10.81 465
CABESTANY CORBELLA, Carla 07 C.N. Cervera 200m Braza 2:53.61 465

56. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:04.90 464
CARABASA BALCELLS, Aina 08 C.N. Cervera 100m Libre 1:04.90 464

58. GONZÁLEZ PRAT, Carla 09 C.N. Tàrrega 100m Espalda 1:10.94 463
TALAVERA MUÑOZ, Laia 09 C.N. Terrassa 200m Espalda 2:33.71 463
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60. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N. Cervera 50m Libre 29.64 462

Fem., Alevina Femenina

1. COBO GARCIA, Abril 11 C.N. Terrassa 100m Braza 1:18.93 493
2. GALLARDO VILLALOBOS, Itziar 12 C.N. Terrassa 100m Libre 1:04.64 469
3. COBO GARCIA, Abril 11 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:09.70 466
4. OSUNA PARRA, Daniela 11 C.N. Terrassa 100m Libre 1:06.40 433
5. OSPINA MANTILLA, Naomi 12 C.N. Tàrrega 50m Libre 30.45 427
6. OSPINA MANTILLA, Naomi 12 C.N. Tàrrega 100m Libre 1:07.02 421
7. GOMEZ BARRAGAN, Natalia 11 C.N. Terrassa 100m Braza 1:23.45 417
8. OSUNA PARRA, Daniela 11 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:12.40 416
9. DALMAU GUERCIO, Lucia 11 C.N. Terrassa 100m Libre 1:07.66 409

10. GONZALEZ GARCIA, Emilia 11 C.N. Terrassa 100m Libre 1:07.87 405
11. GONZALEZ GARCIA, Emilia 11 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:14.31 403
12. MARTINEZ VALLS, Alba 12 C.N. Tàrrega 100m Libre 1:08.10 401
13. SANMARTÍN FORTUNY, Berta 11 C.E.N. Balaguer 200m Estilos 2:45.38 400
14. SANMARTÍN FORTUNY, Berta 11 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:08.21 399
15. MARTINEZ VALLS, Alba 12 C.N. Tàrrega 400m Libre 5:15.15 395
16. BRAVO CORTES, Clàudia 11 C.E.N. Balaguer 200m Libre 2:31.16 388
17. OSPINA MANTILLA, Naomi 12 C.N. Tàrrega 100m Espalda 1:15.58 383
18. TOMÁS MARTÍN, Erin-Kate 11 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:15.64 382
19. RODRIGUEZ LAZARO, Adriana 11 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:14.76 377
20. BRAVO CORTES, Clàudia 11 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:09.68 375
21. ORDOÑEZ LOPEZ, Julia 12 C.N. Terrassa 100m Braza 1:27.20 365
22. RODRIGUEZ LAZARO, Adriana 11 C.N. Terrassa 100m Braza 1:27.30 364
23. TORRES DUQUE, Heidy 12 C.N. Terrassa 100m Libre 1:10.62 360
24. DALMAU GUERCIO, Lucia 11 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:16.10 358
25. TOMÁS MARTÍN, Erin-Kate 11 C.N. Terrassa 100m Libre 1:10.78 357
26. MARTINEZ VALLS, Alba 12 C.N. Tàrrega 200m Espalda 2:47.97 355
27. ORDOÑEZ LOPEZ, Julia 12 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:18.71 339
28. MARTINEZ VALLS, Alba 12 C.N. Tàrrega 100m Espalda 1:18.76 338

GALLARDO VILLALOBOS, Itziar 12 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:17.59 338
30. BELLOSTAS SANSO, Ainhoa 11 C.P. Fraga 100m Libre 1:12.64 331
31. LOZANO REYES, Jahdai 12 C.N. Terrassa 100m Libre 1:12.75 329
32. AMELA PANOSA, Arlet 11 C.N. Cervera 200m Libre 2:39.83 328
33. LUNGOCIU, Maya Ilaria 11 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:12.87 327
34. LEAL TELLO, Vega 11 H2ogo C.N. 100m Libre 1:13.18 323
35. ROJAS COLOMINA, Laia 12 C.N. Terrassa 100m Braza 1:31.34 318
36. AMELA PANOSA, Arlet 11 C.N. Cervera 200m Braza 3:17.29 317
37. LUNGOCIU, Maya Ilaria 11 C.E.N. Balaguer 100m Braza 1:31.52 316
38. MONTES FONTECHA, Anna 11 C.N. Terrassa 100m Libre 1:13.84 315
39. MONNE FOIX, Julia 12 C.N. Tàrrega 100m Libre 1:14.03 312
40. GOMEZ BARRAGAN, Natalia 11 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:19.79 310
41. SERRA AYATS, Jana 12 C.N. Tàrrega 100m Braza 1:32.90 302
42. PIJUAN MARTINEZ, Berta 11 C.E.N. Balaguer 200m Libre 2:44.88 299
43. SANMARTÍN FORTUNY, Berta 11 C.E.N. Balaguer 100m Mariposa 1:21.08 296
44. BRAVO CORTES, Clàudia 11 C.E.N. Balaguer 100m Espalda 1:23.11 288
45. TORRES DUQUE, Heidy 12 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:23.26 286

MASIP JAVIERRE, Sofia 11 C.P. Fraga 100m Libre 1:16.20 286
47. BENET VILANOVA, Carla 12 C.N. Cervera 100m Libre 1:16.28 285
48. BENET VILANOVA, Carla 12 C.N. Cervera 50m Libre 34.88 284

ORTEGA CASTRO, Xenia 12 C.N. Terrassa 100m Libre 1:16.36 284
50. LUNGOCIU, Maya Ilaria 11 C.E.N. Balaguer 200m Braza 3:25.28 281
51. PIJUAN MARTINEZ, Berta 11 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:17.19 275
52. CAÑAS BERENGUER, Nerea 12 C.P. Fraga 100m Braza 1:35.94 274
53. MORENO MONTEAGUDO, A. 11 C.N. Terrassa 100m Braza 1:36.26 271
54. MORENO MONTEAGUDO, A. 11 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:24.99 269
55. BENET VILANOVA, Carla 12 C.N. Cervera 200m Libre 2:51.91 264

LOZANO REYES, Jahdai 12 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:24.21 264
ORTEGA CASTRO, Xenia 12 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:24.24 264

58. GUILLAMONT LIGERO, Marta 12 C.N. Terrassa 100m Braza 1:37.26 263
59. ROJAS COLOMINA, Laia 12 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:24.68 260
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60. BELLOSTAS SANSO, Ainhoa 11 C.P. Fraga 100m Mariposa 1:24.93 257

Fem., Infantil Femenina

1. DIAZ MUÑOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 100m Libre 59.58 599
2. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 400m Libre 4:35.95 588
3. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 200m Libre 2:12.65 575
4. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 100m Braza 1:15.32 567
5. QUIÑONERO PEREZ, Martina 10 C.N. Terrassa 200m Libre 2:15.18 543
6. QUIÑONERO PEREZ, Martina 10 C.N. Terrassa 400m Libre 4:43.79 541
7. LEAL TELLO, Noa 10 H2ogo C.N. 100m Libre 1:01.69 540
8. DIAZ MUÑOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:06.50 536
9. QUIÑONERO PEREZ, Martina 10 C.N. Terrassa 100m Libre 1:02.81 512

10. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N. Cervera 400m Estilos 5:24.15 509
11. PERERA PIQUÉ, Maria 09 C.N. Tàrrega 100m Espalda 1:09.13 500
12. PERERA PIQUÉ, Maria 09 C.N. Tàrrega 100m Libre 1:03.51 495
13. GONZÁLEZ PRAT, Carla 09 C.N. Tàrrega 100m Libre 1:03.65 492
14. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 100m Libre 1:03.71 490
15. GONZÁLEZ PRAT, Carla 09 C.N. Tàrrega 50m Libre 29.10 489
16. MARTINEZ VALLS, Clara 09 C.N. Tàrrega 400m Estilos 5:28.76 488
17. SAAD GOMEZ, Hilaneh 10 C.N. Terrassa 100m Libre 1:03.95 485
18. MARTINEZ VALLS, Clara 09 C.N. Tàrrega 200m Espalda 2:31.58 483
19. LEAL TELLO, Noa 10 H2ogo C.N. 200m Estilos 2:36.10 475
20. DIAZ MUÑOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 200m Espalda 2:32.87 470
21. TALAVERA MUÑOZ, Laia 09 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:10.62 469
22. PRIEGO ROMERO, Noa 10 C.N. Tàrrega 50m Libre 29.55 467
23. MARTINEZ VALLS, Clara 09 C.N. Tàrrega 100m Mariposa 1:09.70 466

FERRANDO CAÑADAS, Julia 10 C.N. Terrassa 400m Libre 4:58.16 466
25. GONZÁLEZ PRAT, Carla 09 C.N. Tàrrega 100m Espalda 1:10.94 463

TALAVERA MUÑOZ, Laia 09 C.N. Terrassa 200m Espalda 2:33.71 463
27. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N. Cervera 50m Libre 29.64 462
28. WYPYCH, Amelia 10 C.N. Mollerusa 200m Libre 2:22.70 461
29. SAAD GOMEZ, Hilaneh 10 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:38.47 454
30. MARCOS ESQUETA, Ainhoa 09 C.N. Cervera 400m Libre 5:03.65 441
31. LERIN FRAUCA, Martina 10 C.P. Fraga 400m Libre 5:04.00 440
32. GUIU SOLÉ, Aina 10 C.E.N. Balaguer 200m Libre 2:25.36 437

MARCOS ESQUETA, Ainhoa 09 C.N. Cervera 400m Estilos 5:41.01 437
34. GONZÁLEZ PRAT, Carla 09 C.N. Tàrrega 100m Mariposa 1:11.23 436
35. MARTINEZ VALLS, Clara 09 C.N. Tàrrega 100m Espalda 1:12.40 435
36. LERIN FRAUCA, Martina 10 C.P. Fraga 200m Libre 2:25.72 433
37. PERERA PIQUÉ, Maria 09 C.N. Tàrrega 50m Libre 30.31 432

FARRÉ CAPELL, Carla 09 C.N. Tàrrega 400m Libre 5:05.85 432
39. JORBA BENAIGES, Jana 09 C.N. Cervera 200m Libre 2:25.99 431
40. WYPYCH, Amelia 10 C.N. Mollerusa 100m Braza 1:22.70 428
41. GONZÁLEZ PRAT, Carla 09 C.N. Tàrrega 200m Mariposa 2:38.75 427
42. MARCOS ESQUETA, Ainhoa 09 C.N. Cervera 200m Espalda 2:38.19 425

SAAD GOMEZ, Hilaneh 10 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:12.95 425
44. MARTINEZ VALLS, Clara 09 C.N. Tàrrega 50m Libre 30.50 424

MARTINEZ PUIG, Ares 10 C.E.N. Balaguer 50m Libre 30.51 424
46. LERIN FRAUCA, Martina 10 C.P. Fraga 100m Libre 1:06.91 423
47. PUNTOS MALLENCO, Claudia 10 C.P. Fraga 50m Libre 30.59 421
48. PERERA PIQUÉ, Maria 09 C.N. Tàrrega 200m Libre 2:27.25 420
49. ALCARAZ GARCIA, Alícia 10 C.E. Inef Lleida 200m Braza 2:59.93 418
50. NADAL HUERTA, Ares 09 C.N. Tàrrega 400m Libre 5:10.63 412
51. CORNAGO ESCUSOL, Elisa 10 H2ogo C.N. 50m Libre 30.84 411
52. WYPYCH, Amelia 10 C.N. Mollerusa 200m Braza 3:02.10 403
53. NADAL HUERTA, Ares 09 C.N. Tàrrega 200m Espalda 2:41.25 401
54. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau 10 C.N. Cervera 100m Espalda 1:14.60 398

INGLADA BALASCH, blau 09 C.N. Mollerusa 400m Libre 5:14.25 398
56. PRATS GONZALEZ, Ona 10 C.N. Tàrrega 400m Libre 5:14.60 397
57. GONZALEZ CALVILLO, Carla 10 C.N. Terrassa 50m Libre 31.22 396
58. PRATS GONZALEZ, Ona 10 C.N. Tàrrega 800m Libre 10:50.78 394
59. WYPYCH, Amelia 10 C.N. Mollerusa 50m Libre 31.40 389
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60. LEAL TELLO, Noa 10 H2ogo C.N. 200m Braza 3:04.43 388

Fem., 16 años y mayores

1. RIZO ROVIRA, Mireia 06 C.N. Terrassa 200m Libre 2:07.19 652
2. PUIG GONZALEZ, Meritxell 06 C.N. Terrassa 200m Libre 2:10.51 603
3. CABESTANY CORBELLA, Maria 07 C.N. Cervera 100m Espalda 1:06.30 567
4. PUIG GONZALEZ, Meritxell 06 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:27.46 564
5. CABESTANY CORBELLA, Maria 07 C.N. Cervera 200m Espalda 2:24.01 563
6. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 08 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:06.73 556
7. PALACIN GARCÍA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 200m Libre 2:14.15 555
8. PALACIN GARCÍA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:01.29 551
9. GRAU MARTIN, Carla 07 C.N. Cervera 200m Estilos 2:28.81 549

GRAU MARTIN, Carla 07 C.N. Cervera 400m Estilos 5:16.13 549
11. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N. Balaguer 100m Espalda 1:07.22 544
12. ESPINOSA ALVAREZ, Aroa 08 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:29.70 539
13. MONCLÚS MARSAL, Júlia 06 C.N. Terrassa 200m Mariposa 2:27.10 537
14. GUARDIOLA SANS, Núria 06 C.E. Inef Lleida 100m Espalda 1:07.90 528
15. GONZALEZ CALVILLO, Martina 08 C.N. Terrassa 200m Libre 2:17.22 519
16. TODOROVA DIMITROVA, M. 08 C.E.N. Balaguer 400m Libre 4:47.95 518

RIZO ROVIRA, Mireia 06 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:07.29 518
18. CABESTANY CORBELLA, Carla 07 C.N. Cervera 100m Braza 1:17.92 512
19. CABESTANY CORBELLA, Maria 07 C.N. Cervera 400m Estilos 5:23.69 511
20. GRAU MARTIN, Carla 07 C.N. Cervera 100m Mariposa 1:07.76 507
21. TOMAS MARTIN, Amy Lee 07 C.N. Terrassa 200m Libre 2:19.34 496
22. SOLANELLAS PARERA, Ivet 07 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:33.96 495
23. PALACIN GARCÍA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 50m Libre 29.09 489
24. TOMAS MARTIN, Amy Lee 07 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:09.75 487
25. CARABASA BALCELLS, Aina 08 C.N. Cervera 200m Libre 2:20.66 482
26. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N. Balaguer 50m Libre 29.25 481
27. PALACIN GARCÍA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 100m Espalda 1:10.81 465

CABESTANY CORBELLA, Carla 07 C.N. Cervera 200m Braza 2:53.61 465
29. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:04.90 464

CARABASA BALCELLS, Aina 08 C.N. Cervera 100m Libre 1:04.90 464
31. HERREROS DE LA FUENTE, L. 08 C.E. Inef Lleida 100m Espalda 1:11.75 447
32. CABESTANY CORBELLA, Carla 07 C.N. Cervera 400m Libre 5:02.66 446
33. TODOROVA DIMITROVA, M. 08 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:05.90 443
34. GONZALEZ CALVILLO, Martina 08 C.N. Terrassa 100m Libre 1:05.99 441
35. GUARDIOLA SANS, Núria 06 C.E. Inef Lleida 100m Braza 1:22.13 437
36. LLINÀS USACIOVAITE, Maia 05 C.N. Swimfaster Salt 50m Libre 30.48 425
37. HERREROS DE LA FUENTE, L. 08 C.E. Inef Lleida 100m Braza 1:23.45 417
38. CARABASA BALCELLS, Aina 08 C.N. Cervera 50m Libre 30.76 414

GONZALEZ CALVILLO, Martina 08 C.N. Terrassa 50m Libre 30.76 414
GARCIA CASTILLO, Laia 06 C.P. Fraga 50m Libre 30.76 414

41. NADAL HUERTA, Aura 06 C.N. Tàrrega 50m Libre 30.86 410
42. MUR MONTIU, Laura 08 C.E. Inef Lleida 100m Braza 1:23.95 409

MORAGUES NARVAEZ, Gal·la 06 C.N. Mollerusa 100m Braza 1:23.98 409
44. MARIA BUSTAMANTE, Gemma 08 C.E.N. Balaguer 200m Libre 2:28.97 406

BOSCH BOLEDA, Emma 08 C.N. Cervera 200m Espalda 2:40.54 406
46. BOSCH BOLEDA, Emma 08 C.N. Cervera 100m Libre 1:08.12 401
47. SANMARTÍN FORTUNY, Elia 08 C.E.N. Balaguer 200m Libre 2:29.73 399
48. COLLADO PONS, Marina 08 C.N. Mollerusa 100m Libre 1:08.34 397
49. MARIA BUSTAMANTE, Gemma 08 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:08.46 395
50. MARIA BUSTAMANTE, Gemma 08 C.E.N. Balaguer 50m Libre 31.26 394
51. SANMARTÍN FORTUNY, Elia 08 C.E.N. Balaguer 200m Espalda 2:42.35 393
52. MONCLÚS MARSAL, Júlia 06 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:15.18 389

COLLADO PONS, Marina 08 C.N. Mollerusa 200m Estilos 2:46.89 389
54. MUR MONTIU, Laura 08 C.E. Inef Lleida 100m Espalda 1:15.32 387
55. MUR MONTIU, Berta 08 C.E. Inef Lleida 100m Braza 1:26.22 378
56. GARCIA CASTILLO, Laia 06 C.P. Fraga 100m Libre 1:10.48 362
57. MARIA BUSTAMANTE, Gemma 08 C.E.N. Balaguer 100m Espalda 1:17.33 357
58. VILASECA JORDANA, Ainet 07 C.N. Cervera 50m Libre 32.34 356
59. GARCIA CASTILLO, Laia 06 C.P. Fraga 100m Braza 1:28.08 354



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to C.N. Tarrega 25/05/2024 18:56 - Página 5

XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

60. MORAGUES NARVAEZ, Gal·la 06 C.N. Mollerusa 200m Estilos 2:53.40 347

Masc.

1. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 800m Libre 8:29.84 657
2. GABERNET MARTÍN, Biel 07 C.N. Tàrrega 100m Libre 52.51 622
3. TOSQUELLA VILARDOSA, E. 06 C.N. Cervera 200m Estilos 2:09.89 601
4. GABERNET MARTÍN, Biel 07 C.N. Tàrrega 50m Libre 23.91 599

PUCH LLUSA, Romeo 06 C.P. Fraga 50m Libre 23.91 599
6. FARRÉ CORTADA, Joel 08 C.E.N. Balaguer 400m Libre 4:11.92 598
7. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 200m Libre 1:58.02 596
8. SORIA LATORRE, Dario 05 H2ogo C.N. 100m Espalda 57.75 586
9. MARSOL SARRI, Bernat 06 C.N. Cervera 100m Mariposa 57.20 582

10. PUCH LLUSA, Romeo 06 C.P. Fraga 200m Libre 1:59.05 581
11. GABERNET MARTÍN, Biel 07 C.N. Tàrrega 200m Libre 1:59.33 577
12. RODRÍGUEZ SOLANS, Guifré 05 C.E. Inef Lleida 400m Libre 4:15.54 573
13. ARNAU LINARES, Joel 09 C.N. Terrassa 400m Libre 4:16.00 569
14. RUIZ FERNANDEZ, Ferran 07 C.N. Terrassa 100m Mariposa 57.76 566
15. SORIA LATORRE, Dario 05 H2ogo C.N. 200m Mariposa 2:09.30 564
16. PEDROS GAMEZ, David 03 C.E. Inef Lleida 100m Braza 1:07.03 560
17. MICHANS BURGUÉS, Àlex 07 C.E. Inef Lleida 100m Braza 1:07.09 559

TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 200m Braza 2:25.85 559
19. RODRÍGUEZ SOLANS, Guifré 05 C.E. Inef Lleida 200m Libre 2:00.72 557

TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 100m Libre 54.47 557
21. SANCHEZ GIBELLO, Nil 06 C.N. Terrassa 200m Libre 2:00.93 554
22. HERNANDEZ DOMINGUEZ, A. 09 C.N. Terrassa 800m Libre 9:00.54 552
23. DE PABLO SANCHEZ, Victor 01 C.N. Terrassa 200m Mariposa 2:10.70 546
24. DE PABLO SANCHEZ, Victor 01 C.N. Terrassa 100m Libre 54.96 543
25. RUIZ FERNANDEZ, Ferran 07 C.N. Terrassa 200m Libre 2:01.81 542
26. SORIA LATORRE, Dario 05 H2ogo C.N. 100m Libre 55.02 541

SANCHEZ GIBELLO, Nil 06 C.N. Terrassa 100m Libre 55.03 541
28. SORIA LATORRE, Dario 05 H2ogo C.N. 50m Libre 24.75 540
29. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 100m Libre 55.07 539
30. RODRÍGUEZ SOLANS, Guifré 05 C.E. Inef Lleida 200m Espalda 2:10.16 534

HERNANDEZ DOMINGUEZ, A. 09 C.N. Terrassa 1500m Libre 17:23.44 534
32. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 50m Libre 24.92 529
33. RODRÍGUEZ SOLANS, Guifré 05 C.E. Inef Lleida 100m Libre 55.62 523
34. MARSOL SARRI, Bernat 06 C.N. Cervera 100m Espalda 1:00.07 520
35. MARSOL SARRI, Bernat 06 C.N. Cervera 100m Libre 55.79 519
36. MARTINEZ FARGUES, Pol 04 C.E. Inef Lleida 200m Espalda 2:11.50 518
37. TOMEY LATORRE, Julio 06 H2ogo C.N. 200m Espalda 2:11.62 516
38. MARCET CRUZ, Joel 05 C.N. Tàrrega 100m Libre 56.01 513
39. MICHANS BURGUÉS, Àlex 07 C.E. Inef Lleida 200m Libre 2:04.59 507

DE PABLO SANCHEZ, Victor 01 C.N. Terrassa 50m Libre 25.28 507
41. MARTINEZ FARGUES, Pol 04 C.E. Inef Lleida 100m Espalda 1:00.82 501
42. GABERNET MARTÍN, Biel 07 C.N. Tàrrega 400m Libre 4:27.66 498
43. MARTINEZ FARGUES, Pol 04 C.E. Inef Lleida 200m Mariposa 2:15.01 495
44. DE DIOS CASTAN, Ivan 09 C.P. Fraga 100m Libre 56.70 494
45. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:01.35 488
46. ORTEGA CASTRO, Iker 10 C.N. Terrassa 1500m Libre 17:56.38 487
47. PEDROS GAMEZ, David 03 C.E. Inef Lleida 50m Libre 25.63 486

MICHANS BURGUÉS, Àlex 07 C.E. Inef Lleida 50m Libre 25.64 486
MONTPEAT SOLÀ, Arnau 09 C.E.N. Balaguer 400m Libre 4:29.91 486

50. SAMPER POYATOS, David 07 C.N. Terrassa 200m Libre 2:06.59 483
SANCHEZ GIBELLO, Nil 06 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:19.65 483
LOBO MARTINEZ, Victor 10 C.N. Terrassa 200m Libre 2:06.63 483

53. DURAN SALVADOR, Joan 06 C.N. Terrassa 200m Libre 2:06.68 482
54. MARTIN HUERTAS, Roger 10 C.N. Tàrrega 400m Libre 4:31.15 479

HIGUERAS FRAILE, Hugo 08 C.P. Fraga 50m Libre 25.75 479
56. MOLINA BERMUDEZ, Pau 06 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:20.36 476
57. ARNAU LINARES, Joel 09 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:20.44 475
58. CULLELL MOLINA, Marti 08 C.N. Swimfaster Salt 1500m Libre 18:05.71 474

SANCHEZ PEREZ, Eric 07 C.N. Terrassa 50m Libre 25.84 474



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to C.N. Tarrega 25/05/2024 18:56 - Página 6

XIè Trofeu Ciutat de Tàrrega
Tàrrega, 25/5/2024

60. NOSÀS HERNANDO, Martí 10 C.E.N. Balaguer 200m Libre 2:07.74 470

Masc., Alevina Masculina

1. CANO GARCIA, Jan 11 C.N. Terrassa 100m Libre 1:01.47 388
2. SANTANA ROCA, Pol 11 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:09.85 320
3. SANTANA ROCA, Pol 11 C.N. Terrassa 100m Braza 1:23.22 293
4. CANO GARCIA, Jan 11 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:12.34 288
5. CASTAÑEDA CORTÉS, D. 11 C.E. Inef Lleida 100m Espalda 1:13.50 284

MARTINEZ ROS, Alex 12 C.N. Terrassa 100m Libre 1:08.21 284
7. CASTAÑEDA CORTÉS, D. 11 C.E. Inef Lleida 100m Mariposa 1:12.82 282
8. MARTINEZ ROS, Alex 12 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:13.95 279
9. SANCHEZ LOPEZ, Lucas 11 C.N. Terrassa 100m Braza 1:26.29 262

10. MASANA CAMATS, Nil 12 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:12.06 240
11. GUERRERO LLONGUERAS, Xavi12 C.N. Terrassa 100m Libre 1:12.23 239
12. FERRANDO CAÑADAS, Arnau 11 C.N. Terrassa 100m Libre 1:12.96 232
13. SANCHEZ LOPEZ, Lucas 11 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:18.03 229
14. DE DIOS CASTAÑ, Victor 12 C.P. Fraga 100m Libre 1:13.43 227
15. GUERRERO LLONGUERAS, Xavi12 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:19.08 220

FERRANDO CAÑADAS, Arnau 11 C.N. Terrassa 100m Braza 1:31.50 220
17. HAMIDOUCHE, Mahmoud 12 C.N. Mollerusa 100m Libre 1:19.09 182
18. MARTÍNEZ PUIG, Sergi 12 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:19.84 177
19. CARTIER-MOULIN FUENTES, J. 12 C.N. Cervera 100m Braza 1:39.90 169
20. MORTE PUERTA, Guillem 11 C.N. Cervera 50m Libre 36.47 168
21. HAMIDOUCHE, Mahmoud 12 C.N. Mollerusa 100m Mariposa 1:26.63 167
22. CARTIER-MOULIN FUENTES, J. 12 C.N. Cervera 200m Libre 3:00.55 166
23. SALA MONCUNILL, Marc 12 C.N. Terrassa 100m Libre 1:22.24 162
24. PUIG CHICA, Jan 12 C.N. Cervera 100m Braza 1:41.51 161
25. MASANA CAMATS, Nil 12 C.E.N. Balaguer 100m Mariposa 1:28.59 156
26. CARTIER-MOULIN FUENTES, J. 12 C.N. Cervera 50m Libre 37.68 153
27. PUIG CHICA, Jan 12 C.N. Cervera 200m Libre 3:07.42 149
28. BOSCH RIBALTA, Xavier 12 C.E.N. Balaguer 100m Espalda 1:31.92 145
29. BOSCH RIBALTA, Xavier 12 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:25.43 144
30. SALA MONCUNILL, Marc 12 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:32.47 142
31. MORTE PUERTA, Guillem 11 C.N. Cervera 200m Estilos 3:35.18 132
32. PUIG CHICA, Jan 12 C.N. Cervera 50m Libre 39.62 131
33. MARTÍNEZ PUIG, Sergi 12 C.E.N. Balaguer 100m Espalda 1:36.45 125

DE DIOS CASTAÑ, Victor 12 C.P. Fraga 100m Mariposa 1:35.32 125
35. ALCARAZ GARCIA, Alejandro 12 C.E. Inef Lleida 100m Espalda 1:37.59 121
36. MORTE PUERTA, Guillem 11 C.N. Cervera 200m Espalda 3:56.59 88
37. ALCARAZ GARCIA, Alejandro 12 C.E. Inef Lleida 100m Mariposa 1:58.55 65
38. RAMONET AGUILO, Xavi 12 C.E.N. Balaguer 100m Braza 2:21.84 59
39. GOMEZ ARRES, Mario 12 C.E.N. Balaguer 100m Espalda 2:14.61 46
40. GOMEZ ARRES, Mario 12 C.E.N. Balaguer 100m Libre 2:07.53 43
41. RAMONET AGUILO, Xavi 12 C.E.N. Balaguer 100m Espalda 2:18.14 42

Masc., Infantil Masculina

1. ARNAU LINARES, Joel 09 C.N. Terrassa 400m Libre 4:16.00 569
2. HERNANDEZ DOMINGUEZ, A. 09 C.N. Terrassa 800m Libre 9:00.54 552
3. HERNANDEZ DOMINGUEZ, A. 09 C.N. Terrassa 1500m Libre 17:23.44 534
4. DE DIOS CASTAN, Ivan 09 C.P. Fraga 100m Libre 56.70 494
5. ORTEGA CASTRO, Iker 10 C.N. Terrassa 1500m Libre 17:56.38 487
6. MONTPEAT SOLÀ, Arnau 09 C.E.N. Balaguer 400m Libre 4:29.91 486
7. LOBO MARTINEZ, Victor 10 C.N. Terrassa 200m Libre 2:06.63 483
8. MARTIN HUERTAS, Roger 10 C.N. Tàrrega 400m Libre 4:31.15 479
9. ARNAU LINARES, Joel 09 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:20.44 475

10. NOSÀS HERNANDO, Martí 10 C.E.N. Balaguer 200m Libre 2:07.74 470
11. ORTEGA CASTRO, Iker 10 C.N. Terrassa 800m Libre 9:31.46 467
12. MARTIN HUERTAS, Roger 10 C.N. Tàrrega 1500m Libre 18:14.58 463
13. DE DIOS CASTAN, Ivan 09 C.P. Fraga 50m Libre 26.20 455
14. LOBO MARTINEZ, Eric 09 C.N. Terrassa 100m Libre 58.61 447
15. LOBO MARTINEZ, Eric 09 C.N. Terrassa 50m Libre 26.44 443
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16. LOBO MARTINEZ, Eric 09 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:24.09 440
17. NOSÀS HERNANDO, Martí 10 C.E.N. Balaguer 100m Mariposa 1:02.95 437
18. LOBO MARTINEZ, Victor 10 C.N. Terrassa 200m Espalda 2:19.27 436
19. PRECUP, Andrei Marian 09 C.N. Cervera 100m Espalda 1:04.40 422
20. HUGUET SAMBOLA, Max 09 C.N. Tàrrega 1500m Libre 18:49.28 421
21. ROCA MASIA, Nil 10 C.P. Fraga 100m Braza 1:14.07 415
22. RIOS NÚÑEZ, Vicente Manuel 09 C.N. Cervera 100m Braza 1:14.23 413

PRECUP, Andrei Marian 09 C.N. Cervera 200m Espalda 2:21.73 413
24. MONTPEAT SOLÀ, Arnau 09 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:00.22 412

DE DIOS CASTAN, Ivan 09 C.P. Fraga 100m Mariposa 1:04.19 412
26. MARTINEZ FARGUES, Jan 10 C.E. Inef Lleida 400m Estilos 5:16.20 409
27. PRECUP, Andrei Marian 09 C.N. Cervera 400m Estilos 5:16.66 407
28. HUGUET SAMBOLA, Max 09 C.N. Tàrrega 800m Libre 9:58.65 406
29. NOSÀS HERNANDO, Martí 10 C.E.N. Balaguer 100m Braza 1:14.99 400
30. MARTINEZ FARGUES, Jan 10 C.E. Inef Lleida 200m Libre 2:14.98 398
31. NOSÀS HERNANDO, Martí 10 C.E.N. Balaguer 50m Libre 27.43 397

LOBO MARTINEZ, Victor 10 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:29.16 397
33. MARTIN HUERTAS, Roger 10 C.N. Tàrrega 100m Libre 1:01.17 393
34. ORTEGA CASTRO, Iker 10 C.N. Terrassa 200m Libre 2:16.10 389
35. MARTINEZ FARGUES, Jan 10 C.E. Inef Lleida 200m Espalda 2:24.94 387
36. ROCA MASIA, Nil 10 C.P. Fraga 50m Libre 27.75 383
37. RODELAS FARRE, Biel 10 C.N. Terrassa 200m Libre 2:17.27 379
38. HERNANDEZ DOMINGUEZ, A. 09 C.N. Terrassa 100m Braza 1:16.52 377
39. ARNAU LINARES, Joel 09 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:06.30 374

ROCA MASIA, Nil 10 C.P. Fraga 200m Braza 2:46.77 374
41. MARTIN HUERTAS, Roger 10 C.N. Tàrrega 200m Mariposa 2:28.78 370
42. ROJO ARRUFAT, Arnau 09 C.E.N. Balaguer 400m Libre 4:55.94 368

RAMONET AGUILÓ, Huc 09 C.E.N. Balaguer 100m Braza 1:17.10 368
44. ROJO ARRUFAT, Arnau 09 C.E.N. Balaguer 50m Libre 28.15 367
45. GAYA RODRIGUEZ, Alex 10 C.N. Terrassa 200m Libre 2:19.22 363
46. RAMONET AGUILÓ, Huc 09 C.E.N. Balaguer 200m Estilos 2:33.71 362
47. RIOS NÚÑEZ, Vicente Manuel 09 C.N. Cervera 200m Braza 2:48.74 361
48. VILES FARRÉ, Oriol 09 C.N. Tàrrega 200m Libre 2:19.70 359
49. RAMONET AGUILÓ, Huc 09 C.E.N. Balaguer 200m Braza 2:49.69 355
50. ROJO ARRUFAT, Arnau 09 C.E.N. Balaguer 200m Estilos 2:34.92 354
51. MARTINEZ PEÑA, Abril 09 C.N. Terrassa 50m Libre 28.53 352
52. MONTPEAT SOLÀ, Arnau 09 C.E.N. Balaguer 100m Espalda 1:08.73 347
53. RIOS NÚÑEZ, Vicente Manuel 09 C.N. Cervera 200m Estilos 2:36.26 345
54. TREPAT AMIGÓ, Genís 09 C.E.N. Balaguer 100m Libre 1:04.40 337
55. TREPAT AMIGÓ, Genís 09 C.E.N. Balaguer 200m Estilos 2:37.87 334
56. VILES FARRÉ, Oriol 09 C.N. Tàrrega 100m Braza 1:19.68 333
57. VILES FARRÉ, Oriol 09 C.N. Tàrrega 200m Espalda 2:33.14 328

HUGUET SAMBOLA, Max 09 C.N. Tàrrega 50m Libre 29.21 328
MARTINEZ PEÑA, Abril 09 C.N. Terrassa 100m Mariposa 1:09.24 328

60. HUGUET SAMBOLA, Max 09 C.N. Tàrrega 100m Libre 1:05.28 324

Masc., 16 años y mayores

1. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 800m Libre 8:29.84 657
2. GABERNET MARTÍN, Biel 07 C.N. Tàrrega 100m Libre 52.51 622
3. TOSQUELLA VILARDOSA, E. 06 C.N. Cervera 200m Estilos 2:09.89 601
4. GABERNET MARTÍN, Biel 07 C.N. Tàrrega 50m Libre 23.91 599

PUCH LLUSA, Romeo 06 C.P. Fraga 50m Libre 23.91 599
6. FARRÉ CORTADA, Joel 08 C.E.N. Balaguer 400m Libre 4:11.92 598
7. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 200m Libre 1:58.02 596
8. SORIA LATORRE, Dario 05 H2ogo C.N. 100m Espalda 57.75 586
9. MARSOL SARRI, Bernat 06 C.N. Cervera 100m Mariposa 57.20 582

10. PUCH LLUSA, Romeo 06 C.P. Fraga 200m Libre 1:59.05 581
11. GABERNET MARTÍN, Biel 07 C.N. Tàrrega 200m Libre 1:59.33 577
12. RODRÍGUEZ SOLANS, Guifré 05 C.E. Inef Lleida 400m Libre 4:15.54 573
13. RUIZ FERNANDEZ, Ferran 07 C.N. Terrassa 100m Mariposa 57.76 566
14. SORIA LATORRE, Dario 05 H2ogo C.N. 200m Mariposa 2:09.30 564
15. PEDROS GAMEZ, David 03 C.E. Inef Lleida 100m Braza 1:07.03 560
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16. MICHANS BURGUÉS, Àlex 07 C.E. Inef Lleida 100m Braza 1:07.09 559
TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 200m Braza 2:25.85 559

18. RODRÍGUEZ SOLANS, Guifré 05 C.E. Inef Lleida 200m Libre 2:00.72 557
TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 100m Libre 54.47 557

20. SANCHEZ GIBELLO, Nil 06 C.N. Terrassa 200m Libre 2:00.93 554
21. DE PABLO SANCHEZ, Victor 01 C.N. Terrassa 200m Mariposa 2:10.70 546
22. DE PABLO SANCHEZ, Victor 01 C.N. Terrassa 100m Libre 54.96 543
23. RUIZ FERNANDEZ, Ferran 07 C.N. Terrassa 200m Libre 2:01.81 542
24. SORIA LATORRE, Dario 05 H2ogo C.N. 100m Libre 55.02 541

SANCHEZ GIBELLO, Nil 06 C.N. Terrassa 100m Libre 55.03 541
26. SORIA LATORRE, Dario 05 H2ogo C.N. 50m Libre 24.75 540
27. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 100m Libre 55.07 539
28. RODRÍGUEZ SOLANS, Guifré 05 C.E. Inef Lleida 200m Espalda 2:10.16 534
29. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 50m Libre 24.92 529
30. RODRÍGUEZ SOLANS, Guifré 05 C.E. Inef Lleida 100m Libre 55.62 523
31. MARSOL SARRI, Bernat 06 C.N. Cervera 100m Espalda 1:00.07 520
32. MARSOL SARRI, Bernat 06 C.N. Cervera 100m Libre 55.79 519
33. MARTINEZ FARGUES, Pol 04 C.E. Inef Lleida 200m Espalda 2:11.50 518
34. TOMEY LATORRE, Julio 06 H2ogo C.N. 200m Espalda 2:11.62 516
35. MARCET CRUZ, Joel 05 C.N. Tàrrega 100m Libre 56.01 513
36. MICHANS BURGUÉS, Àlex 07 C.E. Inef Lleida 200m Libre 2:04.59 507

DE PABLO SANCHEZ, Victor 01 C.N. Terrassa 50m Libre 25.28 507
38. MARTINEZ FARGUES, Pol 04 C.E. Inef Lleida 100m Espalda 1:00.82 501
39. GABERNET MARTÍN, Biel 07 C.N. Tàrrega 400m Libre 4:27.66 498
40. MARTINEZ FARGUES, Pol 04 C.E. Inef Lleida 200m Mariposa 2:15.01 495
41. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 100m Espalda 1:01.35 488
42. PEDROS GAMEZ, David 03 C.E. Inef Lleida 50m Libre 25.63 486

MICHANS BURGUÉS, Àlex 07 C.E. Inef Lleida 50m Libre 25.64 486
44. SAMPER POYATOS, David 07 C.N. Terrassa 200m Libre 2:06.59 483

SANCHEZ GIBELLO, Nil 06 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:19.65 483
46. DURAN SALVADOR, Joan 06 C.N. Terrassa 200m Libre 2:06.68 482
47. HIGUERAS FRAILE, Hugo 08 C.P. Fraga 50m Libre 25.75 479
48. MOLINA BERMUDEZ, Pau 06 C.N. Terrassa 200m Estilos 2:20.36 476
49. CULLELL MOLINA, Marti 08 C.N. Swimfaster Salt 1500m Libre 18:05.71 474

SANCHEZ PEREZ, Eric 07 C.N. Terrassa 50m Libre 25.84 474
51. VILASECA MARTIN, Jan 07 C.N. Terrassa 200m Espalda 2:15.85 470
52. MARCET CRUZ, Joel 05 C.N. Tàrrega 50m Libre 25.97 467
53. SANCHEZ PEREZ, Eric 07 C.N. Terrassa 200m Braza 2:34.88 466
54. HERVAS GONZALEZ, Arnau 08 C.E. Inef Lleida 100m Libre 58.12 459
55. SAMPER POYATOS, David 07 C.N. Terrassa 100m Libre 58.15 458

SALA GRAUS, Àlex 07 C.N. Mollerusa 50m Libre 26.15 458
57. MOLINA BERMUDEZ, Pau 06 C.N. Terrassa 400m Libre 4:36.08 454
58. TOSQUELLA VILARDOSA, E. 06 C.N. Cervera 100m Espalda 1:03.05 450
59. MICHANS BURGUÉS, Àlex 07 C.E. Inef Lleida 100m Espalda 1:03.11 449
60. HERVAS GONZALEZ, Arnau 08 C.E. Inef Lleida 100m Espalda 1:03.16 448


